
NOVE TEMNE
DOBRODRUŽSTVÍ KAPITÁNA 

KORNELA BATHORYHO
Druhý díl série o kapitánu Kornelu Báthorym. Píše se rok 1662, 

Kornel Báthory je již druhým rokem otrokem na tureckých 
galejích. Zcela vyprchaly jeho někdejší udatnost a šarm, zdá 

se, že ho už nečeká nic než smrt. Setkání se starým známým, 
tureckým vzdělancem a cestovatelem Evliyou Čelebim mu však 
přinese jiný osud. Čelebi křesťanského rytíře a básníka vykoupí 
z otroctví a nabídne mu, aby spolu s ním doprovázel záhadného 
vezíra Kirmiziho Mustafu do odlehlých končin Sýrie a dalekých 

měst v poušti. Bude to nebezpečná pouť. Na Čelebiho, Báthoryho 
a další členy jejich družiny číhají piráti, vzbouřenci, záhadní 

zabijáci a možná i nepřátelé, jimž obyčejná zbraň neublíží. V této 
knize se historie prolíná s fantasy.

ČTE ERNESTO ČEKAN
PŘEKLAD ROBERT PILCH

Nezkrácená verze na 2 mp3 CD 
Celková délka 17 hodin 4 minuty

8595693407554

i
 

L
A 

2
 

i
 

O
 

L
A 

0
0



OBSAH
(D1 (DZ

Hlava první (stopa 1-3)
Hlava druhá (stopa 4-6)
Hlava třetí (stopa 7-9) 

Hlava čtvrtá (stopa 10-12) 
Hlava pátá (stopa 13-14) 
Hlava šestá (stopa 15-16) 

Hlava sedmá (stopa 17-19) 
Hlava osmá (stopa 20 -22)

9 hodin Z minuty

Hlava devátá (stopa 23 - 25)
Hlava desátá (stopa 26 - 28)

Hlava jedenáctá (stopa 29-31) 
Hlava dvanáctá (stopa 32-33) 
Hlava třináctá (stopa 34 - 35)
Hlava čtrnáctá (stopa 36 - 38) 
Hlava patnáctá (stopa 39 - 42)

Epilog (stopa 43)

8 hodin Z minuty

Celkový čas: 17 hod 4 min


